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فرزند معتاد حمیدرضا پهلوی

21 مرداد 1394 ساعت 9:02

و نظر به اطمینانی که گودرزی به دکتر داشته در برابر سؤال از هویت مریض نامبرده را فرزند والاحضرت حمیدرضا معرفی و اظهار

میدارد که سرپرستی وی را شاهنشاه شخصاً عهدهدار هستند. متأسفانه معتاد گردیده است و قرار است در بعدازظهر این روز هم

جهت مراقبت به «شاه مزرعه» متعلق به گارد شاهنشاهی اعزام گردد. و با این ترتیب موضوع خاتمه میپذیرد.
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از: گ ۱۰ـ ۲ ه                                                       تاریخ:

۲۵۳۵/۱۰/۹[۱۳۵۵]

به: ۲ ه۳۰۲                                                          شماره: ۵۶۱۵/گ ۱۰

موضوع: بیمار معتاد به هروئین

    شخصی که خود را گودرزی معرفی مینموده نظر به آشنایی قبلی که با یکی از دکترهای گرگان داشته به وی مراجعه و

اظهار میدارد که مریضی دارد که به هروئین معتاد است (دکتر مزبور در ترک اعتیاد معتادین در گرگان شهرت دارد) و مدتی در

تهران تحت نظر دکتر برای ترک اعتیاد بستری بوده ولی در خفا مبادرت به تزریق هروئین نموده اخیراً این مریض به گرگان

منتقل شده لذا بایستی دارویی بدهید که از نظر تسکین در وی مؤثر باشد دکتر مزبور وضع بیمار را پرسیده و پس از اطلاع اظهار

میدارد که برای معالجاتِ لازم، دیدار وی ضروری بوده و لازم است که در بیمارستان بستری گردد ولی گودرزی اظهار میدارد که

وضع مریض او طوری است که نمیتواند در بیمارستان بستری گردد و همچنین نمیتواند وی را با مریض روبرو نماید چون
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نمیتواند موقعیت وی را فاش کند در هر حال یک شخصیتی است که درباره بستری نمودنش باید از مرکز کسب تکلیف کند و

تقاضا مینماید که آمپول متادن که مخصوص معتادین است برایش نوشته شود دکتر معالج هم نسخهای برای او نوشته و تسلیم

مینماید در پیرو این دیدار پیش از ظهر روز ۱۰/۵/ نیز گودرزی تلفنی با دکتر مزبور تماس و آدرس منزلی در گرگان به وی داده

شده و تقاضا میشود که برای دیدار مریض مراجعه کند. دکتر منظور هم به آدرس ارائه شده مراجعه و مشاهده مینماید که جوانی

بلند قد حدود 23 ساله در یکی از اطاقهای این منزل بستری است و پس از مصاحبة لازم، متوجه میشود که شخص مزبور سخت

به تزریق هروئین معتاد بوده و معالجات در مورد وی مؤثر واقع نشده و خودش اصطلاحات داروئی مورد مصرف معتادین را به طور

کلی میداند. لذا نسخههایی که جنبه مسکن داشته برای او مینویسد و در مورد معالجه او اظهار میدارد که بایستی در بیمارستان

بستری گردد و تحت مراقبت شدید قرار گیرد گودرزی اظهار میدارد که در این مورد بایستی از مرکز کسب تکلیف نماید و مانند

روز قبل به دکتر تأکید مینماید که با کسی صحبت نکند و از او در این موارد قول میگیرد. و نظر به اطمینانی که گودرزی به

دکتر داشته در برابر سؤال از هویت مریض نامبرده را فرزند والاحضرت حمیدرضا معرفی و اظهار میدارد که سرپرستی وی را

شاهنشاه شخصاً عهدهدار هستند. متأسفانه معتاد گردیده است و قرار است در بعدازظهر این روز هم جهت مراقبت به «شاه مزرعه»

متعلق به گارد شاهنشاهی اعزام گردد. و با این ترتیب موضوع خاتمه میپذیرد.

نظریه یکشنبه: مفاد خبر به گزارش عملیاتی مراجعه گردد.

نظریه گ 10: گرچه شنبه فردی است مورد اعتماد که چنین برخوردی را بازگو نخواهد کرد معهذا به طور کلی تردد این قبیل

شخصیتها و نقاط ضعف احتمالی در محیط کوچک شهرستانها مکتوم نخواهد ماند.

1ـ در مورد گودرزی تحقیق نکرده است که نام او صحیح است یا مستعار.

2ـ فعلاً فرزند در کجاست معلوم نمایند. [دستخط نصیری]
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